



Јавно комунално предузеће
"ДРУГИ ОКТОБАР"
Вршац

Република Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26.
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9

www.oktobar.co.rs e mail: info@oktobar.rs

Број:01-02-3/2019-12
Датум:12.04.2019.
ВРШАЦ

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр.124/12, 14/15, 68/15), члана 58. Статута ЈКП „Други октобар“ Вршац од 18.08.2017. и Извештаја о стручној оцени понуда број 01-02-3/2019-11 од 11.04.2019, директор ЈКП „Други октобар“, Вршац доноси

О Д Л У К У

Додељује се уговор о јавној набавци: **Услуга**. Услуге сервисирања расхладних и клима уређаја и система грејања за потребе ЈКП "Други октобар, Вршац, и то:

Партија 1

Понуђачу „GASTEC“ DOO, Ђуре Свејића 2, Вршац, МБ08673446, ПИБ 101301372 у свему према усвојеној Понуди, број 50/19 од 05.04.2019. примљена под бројем 01-02-3/2019-8 од 08.04.2019. године.

Партија 2

Понуђачу „GASTEC“ DOO, Ђуре Свејића 2, Вршац, МБ08673446, ПИБ 101301372 у свему према усвојеној Понуди, број 50/19 од 05.04.2019. примљена под бројем 01-02-3/2019-8 од 08.04.2019. године.

Образложење

I Подаци о Наручиоцу

ЈКП „Други октобар“ (у даљем тексту: Наручилац)
Адреса: 26300 Вршац, Стевана Немање 26
Интернет страница: www.oktobar.co.rs
Врста Наручиоца: Јавно предузеће – Локална самоуправа

II Подаци о јавној набавци

Предмет и процењена вредност јавне набавке:

Услуга. Услуге сервисирања расхладних и клима уређаја и система грејања

Предметна набавка обликована је по партијама.

Процењена вредност набавке без исказаног ПДВ-а износи : 1.000.000,00 динара.

| Број Партије | Назив Партије | Процењена вредност без ПДВ-а |
|---|--|------------------------------|
| 1 | СЕРВИС И ОДРЖАВАЊЕ КЛИМА УРЕЂАЈА-СПЛИТ СИСТЕМА (клима уређаји, расхладне витрине и фрижидери, расхладне коморе, гасни котлови и остало). | 899.300,00 |
| 2 | СЕРВИС И ПОПРАВКА АУТО КЛИМА | 100.700,00 |
| УКУПНО ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а: | | 1.000.000,00 |

Шифра из Општег речника набавке: 50000000-Услуге одржавања и поправки;50730000 – Услуге поправке и одржавања расхладних група.

Редни број јавне набавке: 01-02-3/2019.

Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности са циљем закључења уговора.

III Основни подаци о понуђачима

Благовремено, односно до дана 08.04.2019. године, до 12.00 часова, Наручиоцу је пристигла понуда једног понуђача:

| Редни број | Назив понуђача | Адреса | Датум пријема | Сат | Понуда за Партију |
|------------|---------------------|------------------------|---------------|-------|-------------------|
| 1 | „GASTEC“ DOO, Вршац | Ђуре Свјејића 2, Вршац | 08.04.2019. | 10.27 | 1,2 |

Неблаговремених понуда није било.

Отварању понуда није присуствовао представник понуђача.

Имена других присутних лица:

Отварању понуда нису присуствовала друга лица.

IV Стручна оцена понуда:

Стручна оцена понуда вршена је 08.04.2019.

О спроведеном поступку стручне оцене понуда сачињен је овај Извештај, којим се констатује следеће:
Наручиоцу је пристигла 1 (једна) понуда

4.1. Број под којим је понуда заведена: **01-02-3/2019-8** од 08.04.2018.

Назив понуђача : „GASTEC“ DOO, Вршац, Ђуре Свјејића 2

Понуда број: 50/19 од 05.04.2019. за Партију 1 и за Партију 2

Понуђач је поднео понуду: самостално.

ПАРТИЈА 1 - СЕРВИС И ОДРЖАВАЊЕ КЛИМА УРЕЂАЈА-СПЛИТ СИСТЕМА

Табела 1 (А) Сервис и одржавање клима уређаја-сплит система

| Редован сервис клима уређаја – сплит система | | | | |
|--|----------------|--|---|---|
| ОПИС | Јединица мере | Оквирна количина (број редовних сервиса) | Понуђена цена без ПДВ-а у динарима | |
| | | | Јединична цена (цена за један редовни сервис) | Укупно (цена за укупан број редовних сервиса) |
| | 1 | 2 | 3 | 4 (2x3) |
| Д) На позив наручиоца, а по указаној потреби на основу дневника рада клима -сплит система, сервисним активностима редовног сервиса обухватити следеће: преглед исправности електронике ; преглед исправности вентилатора унутрашње јединице; преглед исправности вентилатора спољашње јединице; преглед исправности компресора ; чишћење свих филтера ; хемијско чишћење и издување испаривача унутрашње јединице ; хемијско чишћење и издување кондензатора спољне јединице ; провера количине гаса у систему и допуна по потреби ; провера рада даљинског управљача (замена батерија по потреби) ; провера стабилности конзола; прање и дезинфиковање кућишта унутрашње јединице ; прање и дезинфиковање радног кола унутрашње јединице; преглед проходности одводног система ; | редовни сервис | 20 | 3.000,00 | 60.000,00 |
| УКУПНО I БЕЗ ПДВ-а: | | | | 60.000,00 |

Износ ПДВ-а у % 20%

| | | |
|-----|--------------------------------|------------------------------------|
| II) | Ванредно/интервентно одржавање | Понуђена цена без ПДВ-а у днарима |
| | Klima uređaji-split sistemi | Цена за 1 сервисер сат 2.000,00 |

Износ ПДВ-а у % 20%

| | Потрошни делови за клима уређаје-сплит системе, монтажа, демонтажа: | Јединица мере | Количина | Јединична цена | Укупно цена без ПДВ-а | ПДВ у % |
|-----------------------|--|---------------|----------|----------------|-----------------------|---------|
| | | 1 | 2 | 3 | 4 (2x3) | 5 |
| III) | Demontaža klima uređaja 9000BTU | kom | 3 | 2.000,00 | 6.000,00 | 20% |
| | Demontaža klima uređaja 12000 BTU | kom | 3 | 2.000,00 | 6.000,00 | 20% |
| | Demontaža klima uređaja 18000 BTU | kom | 1 | 2.500,00 | 2.500,00 | 20% |
| | Demontaža klima uređaja 24000 BTU | kom | 1 | 2.800,00 | 2.800,00 | 20% |
| | Montaza klima uređaja 9000 BTU sa obavezним izvođenjem instalacije između unutrašnje i spoljašnje jedinice dužine do 2 metra) | kom | 1 | 7.800,00 | 7.800,00 | 20% |
| | Montaza klima 12000 BTU (sa obavezним izvođenjem instalacije između unutrašnje i spoljašnje jedinice dužine do 2 metra) | kom | 3 | 8.000,00 | 24.000,00 | 20% |
| | Montaža klima uređaja 18000 BTU (sa obavezним izvođenjem instalacije između unutrašnje i spoljašnje jedinice dužine do 2 metra) | kom | 1 | 9.000,00 | 9.000,00 | 20% |
| | Montaža klima uređaja 24000 BTU (sa obavezним izvođenjem instalacije između unutrašnje i spoljašnje jedinice dužine do 2 metra) | kom | 1 | 11.000,00 | 11.000,00 | 20% |
| | Isporuка I zamena motor klapni na klima uređaju 12000 BTU | kom | 2 | 2.400,00 | 4.800,00 | 20% |
| | Isporuка I zamena kompresora 9000 BTU | kom | 1 | 13.500,00 | 13.500,00 | 20% |
| | Isporuка I zamena kompresora 12000BTU | kom | 1 | 13.500,00 | 13.500,00 | 20% |
| | Isporuка I zamena kompresora 18000 BTU | kom | 1 | 18.000,00 | 18.000,00 | 20% |
| | Isporuка i ugradnja kondenzatora za klima uređaje | met. | 50 | 90,00 | 4.500,00 | 20% |
| | Zamena elektronike PCB - On/Off tip | kom | 1 | 3.000,00 | 3.000,00 | 20% |
| | Zamena elektronike PCB - Inverterski tip | kom | 1 | 4.000,00 | 4.000,00 | 20% |
| | Isporuка i zamena sonde temperature vazduha | kom | 1 | 2.000,00 | 2.000,00 | 20% |
| | Isporuка i zamena sonde temperature izmenjivača | kom | 1 | 2.000,00 | 2.000,00 | 20% |
| | Isporuка i zamena kondenzatora 1.5-3.5uF | kom | 15 | 1.500,00 | 22.500,00 | 20% |
| | Isporuка i zamena kondenzatora 30-60uF | kom | 12 | 2.000,00 | 24.000,00 | 20% |
| | Punjenje uređaja rashladnim fluidima (sa izrazenom jedinstvenom cenom, bez obzira na vrstu). Polja označena zvezdicom (*) odnose se na materijal/uslugu za kompletnu partiju I. | kg | 30 | 1.500,00 | 45.000,00 | 20% |
| | Isporuка odgovarajućeg zamenskog daljinskog upravljača | kom | 2 | 2.000,00 | 4.000,00 | 20% |
| | Isporuка i zamena reverzibilnog ventila | kom | 1 | 7.500,00 | 7.500,00 | 20% |
| | Isporuка i zamena spulne reverzibilnog ventila | kom | 1 | 2.500,00 | 2.500,00 | 20% |
| | Isporuка i zamena iglice servisnog ventila | kom | 1 | 1.600,00 | 1.600,00 | 20% |
| | Isporuка i zamena holendera | kom | 1 | 1.500,00 | 1.500,00 | 20% |
| | Isporuка i zamena ventilatora unutrašnje jedinice | kom | 1 | 4.800,00 | 4.800,00 | 20% |
| | Isporuка i zamena ventilatora spoljašnje jedinice | kom | 2 | 6.200,00 | 12.400,00 | 20% |
| | *Rekuperacija (izvlačenje) freona | kg | 6 | 500,00 | 3.000,00 | 20% |
| | Isporuка i zamena dotrajalih baterija na daljinskim upravljačima rashladnih uređaja tipa AAA/1.5V | kom | 10 | 100,00 | 1.000,00 | 20% |
| | *Radni sat za ostale popravke rashladnih uređaja | h | 20 | 1.500,00 | 30.000,00 | 20% |
| УКУПНО III БЕЗ ПДВ-а: | | | | | 294.200,00 | |

| | | | |
|-----|---|--|--|
| IV) | УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА Табела 1/ Редован/ванредан сервис и поправка клима уређаја-сплит система | УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а (A=I+II+III) | УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом (A=I+II+III) |
| | | 356.200,00 | 427.440,00 |

Табела 2 (Б) Сервис и одржавање клима и комора

| Редован сервис расхладних комора | | | | | |
|--|-----------------------------|---|-------------------------------------|--|--|
| ОПИС | Јед. мере | Назив/Тип расхладне коморе | Количина (број редовних сервиса) | Понуђена цена без ПДВ-а у динарима | |
| | | | | Јединична цена (цена за један редовни сервис) | Укупно (цена за укупан број редовних сервиса) |
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5(3x4) |
| I) На позив наручиоца, а по указаној потреби на основу дневника рада клима -сплит система, сервисним активностима редовног сервиса обухватити следеће: контрола исправности рада система; контрола исправности рада вентилатора; контрола рада компресора; Провера подешености параметара и елемената аутоматике; контрола фреонског дела са евентуалном допуном; контрола цевног развода; преглед и контрола евентуалних цурења; чишћење кондензатора и испаривача механичким и хемијским путем, употребом специјалне опреме намењене за овакву врсту посла; | редовни сервис | Redovan servis rashladnih komora | 4 | 5.000,00 | 20.000,00 |
| | kom | Isporuka i zamena aksijalnog ventilatora na isparivacu | 1 | 12.000,00 | 12.000,00 |
| | kom | Isporuka i zamena aksijalnog ventilatora na kondenzatoru | 1 | 12.000,00 | 12.000,00 |
| | kom | Isporuka i zamena rotalock ventila | 1 | 6.000,00 | 6.000,00 |
| | kom | Isporuka i zamena elektro magnetnog ventila | 1 | 11.000,00 | 11.000,00 |
| | kom | Isporuka i zamena delova automatike | 1 | 11.000,00 | 11.000,00 |
| | kom | Isporuka i zamena filtera susaca gasa | 1 | 3.000,00 | 3.000,00 |
| | kg | Punjenje freonom (sa izrazenom jedinstvenom cenom, bez obzira na vrstu freona). | 7 | 1.600,00 | 11.200,00 |
| | kom | Isporuka i zamena iglice servisnog ventila | 1 | 2.000,00 | 2.000,00 |
| | kom | Zamena kompresora | 1 | 19.000,00 | 19.000,00 |
| | kg | Isporuka i zamena odgovarajućeg ulja | 10 | 1.200,00 | 12.000,00 |
| | kom | Isporuka i zamena elektro magnetnog ventila | 1 | 11.000,00 | 11.000,00 |
| | kom | Isporuka i zamena digitalnog termostata | 1 | 8.000,00 | 8.000,00 |
| | kom | Isporuka i zamena sonde digitalnog termostata | 1 | 2.000,00 | 2.000,00 |
| kom | Isporuka i zamena holendera | 1 | 2.000,00 | 2.000,00 | |
| УКУПНО I БЕЗ ПДВ-а: | | | | | 142.200,00 |

Износ ПДВ-а у % 20%

| II) | Ванредно/интервентно одржавање | Понуђена цена без ПДВ-а у динарима Цена за 1 сервисер sat |
|-----|--------------------------------|--|
| | | Расхладне коморе |

Износ ПДВ-а у % 20%

| III) | УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА Табела 2/ Редован/ванредан сервис расхладних комора | УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а (Б=I+II) | УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом (Б=I+II) |
|------|--|--|--|
| | | | 145.200,00 |

Табела 3 (В) Сервис и одржавање расхладних витрина и фрижидера

| Редован сервис расхладних витрина и фрижидера | | | | | | | | |
|--|----------------|---|---|--|---|--|---|-----------|
| ОПИС | Јединица мере | Количина (број редовних сервиса расхладних витрина) | Количина (број редовних сервиса фрижидера) | Понуђена цена без ПДВ-а у динарима | | | | |
| | | | | Јединична цена (цена за један редовни сервис расхладних витрина) | Јединична цена (цена за један редовни сервис фрижидера) | Укупно (цена за укупан број редовних сервиса расхладних витрина) | Укупно (цена за укупан број редовних сервиса фрижидера) | УКУПНО |
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6(2x4) | 7(3x5) | 8(6+7) |
| I) На позив наручиоца, а по указаној потреби на основу дневника рада расхладних витрине и фрижидера, сервисним активностима редовног сервиса обухватити следеће: I) контрола исправности рада система; контрола исправности рада вентилатора; контрола рада компресора Провера подешености параметара и елемената аутоматике; контрола фреонског дела са евентуалном допуном контрола цевног развода преглед и контрола евентуалних цурења чишћење кондензатора и испаривача механичким и хемијским путем, употребом специјалне опреме намењене за овакву врсту посла | редовни сервис | 3 | 4 | 4.000,00 | 2.500,00 | 12.000,00 | 10.000,00 | 22.000,00 |
| УКУПНО I БЕЗ ПДВ-а: | | | | | | | | 22.000,00 |

Износ ПДВ-а у % 20%

| | | |
|-----|--------------------------------|--|
| II) | Ванредно/интервентно одржавање | Понуђена цена без ПДВ-а у динарима Цена за 1 сервисер sat |
| | Расхладне коморе | 2.500,00 |

Износ ПДВ-а у % 20%

| | | | |
|------|--|---|---|
| III) | УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА Табела 3/ Редован/ванредан сервис расхладних витрина и фрижидера | УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а (B=I+II) | УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом (B=I+II) |
| | | 24.500,00 | 29.400,00 |

Табела 4 (Г) Сервис и одржавање гасне технике

| Г Периодичан преглед с редовним сервисом гасних котлова снаге 24-50 kW | | | | |
|--|----------------|--|---|---|
| ОПИС | Јединица мере | Количина (број редовних сервиса) гасних котлова снаге 24-50 kW | Понуђена цена без ПДВ-а у динарима | |
| | | | Јединична цена (цена за један редовни сервис) | Укупно (цена за укупан број редовних сервиса) |
| | | | 1 | 2 |
| I) На позив наручиоца, а по указаној потреби на основу дневника рада котлова од 24-50 kW, сервисним активностима периодичних прегледа са редовним сервисима обухватити следеће: провера пумпе, експанзионе посуде, електрода, гасног филтера, измењивача, пилот пламена, горионика, коморе сагоревања и вентилатора (код фасадних котлова); комплетно чишћење котла, тј. одстрањивање свих наслага каменца, прашине и томе слично; контрола херметичности гасног и воденог дела; замена дихтунг гумица (где је то потребно); подешавање рада котла; пуштање у рад уз издавање потврде о исправности уређаја. | редовни сервис | 16 | 2.500,00 | 40.000,00 |
| УКУПНО I БЕЗ ПДВ-а: | | | | 40.000,00 |

Износ ПДВ-а у % 20%

| II) Ванредно/интервентно одржавање | | Понуђена цена без ПДВ-а у динарима | |
|------------------------------------|--|------------------------------------|--|
| Гасна техника-Котлови од 24-50 kW | | Цена за I сервисер сат | |
| | | 2.000,00 | |

Износ ПДВ-а у % 20%

| III) Поправка /замена делова: | Јединица мере | Количина | Јединична цена | Укупно цена без ПДВ-а | ПДВ у % |
|---|---------------|----------|----------------|-----------------------|---------|
| | 1 | 2 | 3 | 4 (2x3) | 5 |
| Isporuka I zamena upravljačke jedinice na kotlu Nova Florida Pictor dual snage 28kW | kom | 1 | 18.000,00 | 18.000,00 | 20% |
| Isporuka I zamena upravljačke jedinice na kotlu Vaillant snage 28kW | kom | 1 | 22.000,00 | 22.000,00 | 20% |
| Isporuka i zamena neispravnog termostata sa programatorom i ekranom | kom | 3 | 4.000,00 | 12.000,00 | 20% |
| Isporuka i ugradnja metalnih creva za gas 1/2" prema SRPS M.E3.530 raznih dužina | metar | 30 | 1.200,00 | 36.000,00 | 20% |
| Isporuka i ugradnja (zamena) radijatorskih ventila sa termoregulacionom glavom i navojnim spojem 1/2" | kom | 15 | 2.200,00 | 33.000,00 | 20% |
| Isporuka i ugradnja metalnih creva za gas 3/4" prema SRPS M.E3.530 raznih dužina | metar | 20 | 1.450,00 | 29.000,00 | 20% |
| Isporuka i ugradnja regulatora pritiska vode 1/2" | kom | 2 | 1.400,00 | 2.800,00 | 20% |
| Isporuka i ugradnja regulatora pritiska vode 3/4" | kom | 3 | 2.300,00 | 6.900,00 | 20% |
| Isporuka i ugradnja ekspanzione посуде за гасне котлове запремине 12l | kom | 4 | 5.600,00 | 22.400,00 | 20% |
| Isporuka i ugradnja ekspanzione посуде за гасне котлове запремине 24l | kom | 4 | 6.600,00 | 26.400,00 | 20% |
| УКУПНО III БЕЗ ПДВ-а: | | | | 208.500,00 | |

| | | | |
|----|--|--|--|
| IV | УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА Табела 4/ Редован/ванредан сервис и поправка гасне технике | УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а (Г=I+II+III) | УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА СА ПДВ-ом (Г=I+II+III) |
| | | 250.500,00 | 300.600,00 |

РЕКАПИТУЛАЦИЈА Партија 1 /Сервис и одржавање термотехнике(клима уређаји,расхладне витрине и фрижидери,расхладне коморе,гасни котлови и остало) Збир (Табела 1+Табела2+Табела3+Табела4)

| | | |
|----|--|------------|
| D) | Укупно понуђена цена за Услугу сервиса и поправку термотехнике (клима уређаји, расхладне витрине и фрижидери, расхладне коморе, гасни котлови и остало) Партија 1 без ПДВ -а (Д=А+Б+В+Г) динара: | 776.400,00 |
| | Укупно понуђена цена за Услугу сервиса и поправку термотехнике (клима уређаји, расхладне витрине и фрижидери, расхладне коморе, гасни котлови и остало) Партија 1 са ПДВ-ом (Д=А+Б+В+Г) динара: | 931.680,00 |

УСЛОВИ ПОНУДЕ

| | |
|----------------------------------|---|
| Рок плаћања: | У року до 45 (<i>четрдесетпет</i>) дана од дана издавања исправног рачуна након сваке појединачно извршене услуге |
| Рок важења понуде: | <u>60</u> дана од дана отварања (мин. 60 (<i>шесдесет</i>) дана). |
| Гарантни рок за извршену услугу: | <u>12</u> минимум 12 (<i>дванаест</i>) месеци . |
| Гарантни рок за замењене делова: | У складу са гаранцијом произвођача. |

| | |
|---------------------------------|---|
| Износ увозне царине у динарима | / |
| Износ других дажбина у динарима | / |
| Укупно у динарима | / |

Понуђач је доставио и следећа документа:

Изјава о пријави у регистру понуђача од 05.04.2019. године навод да су подаци о регистрацији су јавно доступни на интернет адреси АПР-а www.apr.gov.rs

Копија Решење из регистра понуђача број БПН 1251/2014 од 17.03.2014. издата од стране АПР-а.

Копија Решење из АПР-а о регистрацији привредног субјекта број БД13665/2015 од 25.02.2015. године.

Уочени недостаци у понуди: нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је утврдила да је Понуђач „GASTEC“ DOO,Вршац, Ђуре Свејића 2 регистрован у регистру Понуђача и да је активан. <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/BiddersDetails/BiddersDetails?beid=6985&code=515A8F7C3E7992A0DE4F7A551021031ACF2ECE5D>

Комисија је констатовала да је понуђена цена НИЖА од процењене вредности за Партију 1.

Комисија је констатовала да понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да Понуђач није исказао трошкове царине и других дажбина.

Комисија је вршила проверу и тачности рачунских операција у (Обр.1) понуде са структуром цене констатовала да нису уочене рачунске грешке.

Комисија је констатовала: Да је Понуда број 50/19 од 05.04.2019. за Партију 1 Понуђача „GASTEC“ DOO,Вршац, Ђуре Свејића 2, **благовремена, одговарајућа и прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33 ЗЈН**, из разлога што је Понуђач под једнаким условима доказао да испуњава све услове и захтеве из Конкурсне документације и понудио цену која не прелази износ процењене вредности.

ПАРТИЈА 2 - СЕРВИС И ПОПРАВКА АУТО КЛИМА

| Редни број | Опис/Сервис и поправка ауто клима | Јединица мере | Количина | Јединична цена без ПДВ-а у РСД | Укупно цена без ПДВ-а | ПД В у % | Укупно цена са ПДВ-ом |
|-----------------------------|---|---------------|----------|--------------------------------|-----------------------|------------|-----------------------|
| | | 1 | 2 | 3 | 4 (2x3) | 5 | 6(4+5) |
| 1. | Ispitivanje sistema i dijagnostika kvara auto-klime | kom | 3 | 1.000,00 | 3.000,00 | 20% | 3.600,00 |
| 2. | Punjenje sistema auto-klime | kom | 2 | 4.000,00 | 8.000,00 | 20% | 9.600,00 |
| 3. | Zamena kompresora klime | kom | 1 | 12.500,00 | 12.500,00 | 20% | 15.000,00 |
| 4. | Zamena remenice kompresora | kom | 1 | 5.200,00 | 5.200,00 | 20% | 6.240,00 |
| 5. | Zamena el.spulne (namotaji) kompresora | kom | 1 | 3.800,00 | 3.800,00 | 20% | 4.560,00 |
| 6. | Zamena ležajeva kompresora | kom | 1 | 2.500,00 | 2.500,00 | 20% | 3.000,00 |
| 7. | Zamena senzora pritiska freona (presostat) | kom | 1 | 2.900,00 | 2.900,00 | 20% | 3.480,00 |
| 8. | Zamena iglice za punjenje freona | kom | 2 | 1.500,00 | 3.000,00 | 20% | 3.600,00 |
| 9. | Zamena hladnjaka klime (spoljni) | kom | 1 | 6.500,00 | 6.500,00 | 20% | 7.800,00 |
| 10. | Zamena hladnjaka klime (unutrašnji – isparivač) | kom | 2 | 14.200,00 | 28.400,00 | 20% | 34.080,00 |
| 11. | Zamena sušača klime | kom | 2 | 1.800,00 | 3.600,00 | 20% | 4.320,00 |
| 12. | Zamena zaptivnih gumica na spojevima | kom | 3 | 1.000,00 | 3.000,00 | 20% | 3.600,00 |
| 13. | Zamena prekidača klime (u kabini) | kom | 1 | 1.000,00 | 1.000,00 | 20% | 1.200,00 |
| 14. | Zamena relea kompresora klime | kom | 1 | 1.000,00 | 1.000,00 | 20% | 1.200,00 |
| 15. | Zamena creva niskog i visokog pritiska | kom | 1 | 3.300,00 | 3.300,00 | 20% | 3.960,00 |
| 16. | Zamena aluminijumskih cevi | kom | 1 | 4.700,00 | 4.700,00 | 20% | 5.640,00 |
| 17. | Zamena ventilatora klime | kom | 1 | 2.500,00 | 2.500,00 | 20% | 3.000,00 |
| 18. | Zamena relea ventilatora klime | kom | 2 | 1.000,00 | 2.000,00 | 20% | 2.400,00 |
| УКУПНО ПОНУЂЕНА ЦЕНА | | | | | 96.900,00 | 20% | 116.280,00 |

УСЛОВИ ПОНУДЕ

| | |
|----------------------------------|--|
| Рок плаћања: | У року до 45 (<i>четрдесетпет</i>) дана од дана издавања исправног рачуна након сваке појединачно извршене услуге |
| Рок важења понуде: | <u>60</u> дана од дана отварања (мин. 60 (<i>шесдесет</i>) дана). |
| Гарантни рок за извршену услугу: | <u>12</u> минимум 12 (<i>дванаест</i>) месеци . |
| Гарантни рок за замењене делова: | У складу са гаранцијом произвођача. |
| Место извршења услуга: | <u>Сервис понуђача на територији града Вршца.</u> Уколико је Сервис (сервисна просторија) понуђача удаљен више од 10 (<i>десет</i>) километара, од седишта Наручиоца онда је пружалац услуге дужан да преузме возило (на коме је потребан сервис клима уређаја) на адреси Наручиоца – Стевана Немање 26, Вршац о свом трошку изврши транспорт возила до места сервисирања клима уређаја са обавезом враћања возила на коме је урађен сервис клима уређаја до Наручиоца након извршене услуге. |

| | |
|---------------------------------|---|
| Износ увозне царине у динарима | / |
| Износ других дажбина у динарима | / |
| Укупно у динарима | / |

| Обавезна садржина понуде: | Достављено (+), није достављено (-) | Достављено (+), није достављено (-) | Напомена: |
|--|-------------------------------------|-------------------------------------|--|
| | Партија 1 | Партија 2 | |
| Образац понуде са структуром цене (Образац 1) | + | + | Комисија је констатовала да је Понуђач Доставио (Образац 1) потписан и оверен. |
| Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да искаже трошкове припремања понуде | / | / | Комисија је констатовала да Понуђач није исказао трошкове припремања понуде. |
| Образац изјаве о независној понуди (Образац 3); | + | + | Комисија је констатовала да је Доставио (Образац 3) потписан и оверен. |
| Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4); | + | + | Комисија је констатовала да је Понуђач доставио као доказ испуњености обавезних услова за учешће у поступку јавне набавке попуњен, печатом овереног и потписан (Обрасца 4) /КД Образац изјаве понуђача о испуњености |

| | | | |
|---|---|---|--|
| | | | услова у складу са чланом 77 став 4.ЗЈН("Службени гласник РС"бр 124/12,14/15 и 68/15),коју Изјаву је Понуђач доставио; |
| Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем; | / | / | Понуђач наступа самостално. |
| Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 6) и средство обезбеђења; | + | + | Комисија је констатовала да је Понуђач доставио (Образац 6) потписан и оверен и меницу са серијским бројем АС5905229 као средство обезбеђења за Партију 1, која је регистрована у Регистру меница. Доставио (Образац 6) потписан и оверен и меницу са серијским бројем АС1395100 као средство обезбеђења за Партију 2, која је регистрована у Регистру меница. https://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html |
| Модел уговора | + | + | Комисија је констатовала да је Понуђач доставио Модел уговора потписан и оверен. |
| Споразум, у случају подношења заједничке понуде | / | / | Понуђач наступа самостално. |

Уочени недостаци у понуди: нису уочени недостаци у понуди.

Комисија је констатовала да је понуђена цена НИЖА од процењене вредности за Партију 2.

Комисија је констатовала да понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Комисија је констатовала да Понуђач није исказао трошкове царине и других дажбина.

Комисија је вршила проверу и тачности рачунских операција у (Обр.1) понуде са структуром цене констатовала да нису уочене рачунске грешке.

Комисија је констатовала: Да је Понуда број 50/19 од 05.04.2019. за Партију 2 **Понуђача „GASTEC“ DOO, Вршац, Đure Svejića 2, благовремена, одговарајућа и прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33 ЗЈН**, из разлога што је Понуђач под једнаким условима доказао да испуњава све услове и захтеве из Конкурсне документације и понудио цену која не прелази износ процењене вредности.

4.2. ПОСТУПАЊЕ КОМИСИЈЕ НАКОН ПРЕГЛЕДА ПОНУДА

Партија 1

Након извршеног прегледа понуда, Комисија је констатовала да понуда Понуђача „GASTEC“ DOO, Вршац, Đure Svejića испуњава све услове за учешће у поступку предметне јавне набавке .

Сходно напред наведеном, Комисија констатује да је достављена понуда Понуђача „GASTEC“ DOO, Вршац, Đure Svejića 2 прихватљива у смислу чл. 3. ст. 1. тач. 33) ЗЈН.

Партија 2

Након извршеног прегледа понуда, Комисија је констатовала да понуда Понуђача „GASTEC“ DOO, Вршац, Đure Svejića испуњава све услове за учешће у поступку предметне јавне набавке .

Сходно напред наведеном, Комисија је констатовала да је достављена понуда Понуђача „GASTEC“ DOO, Вршац, Đure Svejića 2 прихватљива у смислу чл. 3. ст. 1. тач. 33) ЗЈН.

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку било је предвиђено да Наручилац задржава право да, пре доношења одлуке о додели Уговора за Партију 1 и Партију 2, може од понуђача чија је понуда на основу извештаја Комисије за јавну набавку оцењена као најповољнија, да тражи да достави на увид оригинал или оверену копију свих или појединих доказа наведених у Табели ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ.

Након извршеног прегледа понуда, Комисија је констатовала да достављена понуда која испуњава све услове из Конкурсне документације, имајући у виду да је понуђач уписани у Регистар понуђача, што је Комисија провером на интернет страници АПР-а констатовала, што је документовано приложеним решењима из АПР-а, копија Решења из регистра понуђача БПН 1251/2014 од 17.03.2014. од истог није захтевала да достави доказе о испуњености обавезних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке, наведених од редног броја 1 закључно са редним бројем 4 у табеларном приказу ОБАВЕЗНИХ УСЛОВА.

V Одбијене понуде

У поступку предметне јавне набавке није било понуда које су од стране Комисије оцењене као неприхватљиве и услед тога одбијене.

VI Критеријум за доделу уговора и рангирање

Критеријум за доделу уговора у предметном поступку, одређен Конкурсном документацијом, број 01-02-3/2019_6 је НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА.

Избор понуде након примене критеријума, највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Партија 1

| Партија | Предмет набавке | Понуђач | Процењена вредност без ПДВ-а | Укупна цена без ПДВ-а | Укупна цена са ПДВ-ом |
|---------|--|-------------------------------------|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1 | СЕРВИС И ОДРЖАВАЊЕ КЛИМА УРЕЂАЈА-СПЛИТ СИСТЕМА | „GASTEC“ DOO, Вршац, Ђуре Свечића 2 | 899.300,00 | 776.400,00 | 931.680,00 |

Избор понуде након примене критеријума, највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Партија 2

| Партија | Предмет набавке | Понуђач | Процењена вредност без ПДВ-а | Укупна цена без ПДВ-а | Укупна цена са ПДВ-ом |
|---------|------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 2 | СЕРВИС И ПОПРАВКА АУТО КЛИМА | „GASTEC“ DOO, Вршац, Ђуре Свечића 2 | 100.700,00 | 96.900,00 | 116.280,00 |

VII Закључак и предлог комисије:

Закључак Комисије

Партија 1

Комисија је констатовала да је Наручилац у предметном поступку прибавио 1 (*једну*) **благовремену, одговарајућу и прихватљиву** понуду.

Комисија је констатовала да је применом критеријума за избор најповољније понуде (најнижа понуђена цена), који је одређен конкурсном документацијом, Понуђач: „GASTEC“ DOO, Вршац, Ђуре Свечића 2 понудио најнижу цену.

Предлог Комисије

Након детаљне стручне оцене понуде Комисија сагласно предлаже да се у предметном поступку јавне набавке, донесе **Одлука о додели уговора о јавној набавци Понуђачу „GASTEC“ DOO, Вршац, Ђуре Свечића 2, МБ 08673446, ПИБ 101301372.**

Комисија напомиње: Наручилац може, у складу са чланом 112. став 2. тачка 5. ЗЈН, да закључи уговор о јавној набавци и пре истека рока за подношење захтева за заштиту права

Партија 2

Комисија је констатовала да је Наручилац у предметном поступку прибавио 1 (*једну*) **благовремену, одговарајућу и прихватљиву** понуду.

Комисија је констатовала да је применом критеријума за избор најповољније понуде (најнижа понуђена цена), који је одређен конкурсном документацијом, Понуђач: „GASTEC“ DOO, Вршац, Ђуре Свечића 2 понудио најнижу цену.

Предлог Комисије

Након детаљне стручне оцене понуде Комисија сагласно предлаже да се у предметном поступку јавне набавке, донесе **Одлука о додели уговора о јавној набавци Понуђачу „GASTEC“ DOO, Вршац, Ђуре Свејића 2, МБ 08673446, ПИБ 101301372.**

Комисија напомиње: Наручилац може, у складу са чланом 112. став 2. тачка 5. ЗЈН, да закључи уговор о јавној набавци и пре истека рока за подношење захтева за заштиту права.

Сходно напред наведеном Директор је донео Одлуку као у диспозитиву.



ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове Одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 5 (*пет*) дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15, 68/15).

Примерак захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.